АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2015г. № 3743

О внесении изменений в постановление Администрации Курского района Курской области от 23.01.2014 г. № 177 «Об эвакуационной приемной комиссии Курского района Курской области»
Во изменение постановления Администрации Курского района
Курской области от 23.01.2014 г. № 177 «Об эвакуационной приемной
комиссии Курского района Курской области» и в целях уточнения состава
эвакуационной приемной комиссии Курского района Курской области,
Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 1 к постановлению Администрации Курского района
Курской области от 23.01.2014 г. № 177 изложить в новой редакции
(прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района                                                                               В.М. Рыжиков

Приложение 1
к постановлению Администрации
Курского района Курской области
от 04 февраля 2015 г. № 613
(в редакции постановления
Администрации Курского района
Курской области
от «25» сентября 2015 г. №3743 )

Список
руководящего состава эвакуационной приёмной комиссии Курского района Курской области

	Неведров В.Д
	Председатель ЭПК
	Заместитель Главы Администрации Курского района Курской области по социальным вопросам

	Сорокина Т.А.
	Заместитель председателя ЭПК
	Начальник управления по делам образования и здравоохранения

	Добренков А.Д.
	Секретарь
	Начальник отдела ГО и ЧС Администрации Курского района Курской области

	Музалёва Е.Ю.
	Старший группы учёта эваконаселения и информации
	Начальник управления по бюджету и налогам

	Жилина Н.В.
	Старший группы приёма и организации размещения
	Консультант отдела культуры, по делам молодёжи, физкультуры и спорта

	Сапронов А.В.
	Старший группы дорожного и транспортного обеспечения
	Начальник отдела дорожной деятельности, транспорта и связи

	Захаров В.С.
	Старший группы охраны общественного порядка
	Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Курскому району

	Тимонов В.Ю.
	Старший группы первоочередного обеспечения
	Заместитель начальника управления по делопроизводству, кадрам и муниципальной службе